BIANCONI, JOANNES BAPTISTA, Bononiensis, Eloquentiæ Græcæ Professor.

Anonymi Scriptoris historia Sacra, ab orbe condito, ad VALENTIANUM et VALENTEM Impp., e veteri codice Græco descripta, et Latine versa; cum notis. fol. Bononiæ, 1779.

De antiquis literis Hebræorum et Græcorum Libellus; cum figura. 4to. Bononiæ, 1748.

De antiquis literis Hebræorum et Græcorum Libellus. Editio auctior; cui accessit objectorum depulsio; cum figura. 4to. Bononiæ, 1763.

BIANTES.

Vitæ Illustrium et Eruditorum Erfurten- sium; Germanicè. 8vo. Erfurth, 1722.

BIBIENA, il Cardinale da, v. DIVIZIO BERNARDO.

BIBLIA SACRA.

POLYGLOTTA.

Biblia Sacra Polyglotta, complectentia Vetus Testamentum Hebraico, Græco, et Latino idiomate; Novum Testamentum Græcum et Latinum; et Vocabularium Hebraicum et Chaldaicum Veteris Testamenti; cum Grammatica Hebraica, necnon Dictionario Græco; curis DEMETRII Cretensis, ANTONII Nebris- sensis, &c., operâ et impensis Cardinalis FRANCISCI XIMENII de Cisneros. 6 vol. fol. *Arnoldus Gulielmus de Brocario*, Compluti, 1514-1515-1517.

Biblia Sacra, Hebraicè, Chaldaicè, Græcè, Syriacè, et Latine; cum apparatu; PHILIPPI II., Hispaniæ Regis, auctoritate edita; curâ et studio Benedicti ANLÆ MONTANI; cum figuris, et tabulis geographicis. 8 vol. fol. *Christophorus Plantinus*, Antverpiæ, 1569-1572.

Biblia Sacra, Hebraica, Samaritana, Chal- daica, Græca, Syriaca, Latina, et Arabica. Quibus textus originales totius Scripturæ Sacræ, quorum pars in editione Complutensi, deinde in Antverpiensi, extat, nunc integri, ex manuscriptis toto fere orbe questis exemplaribus exhibentur; studio GUIDONIS MICHAELIS le JAY; cum figuris, et tabulis geographicis. 9 vol. in 10. fol. C. M. *Antonius Vitre*, Lutetiæ Parisiorum, 1629-1645.

Biblia Sacra; complectentia Textus origina- les, Hebraicum, cum Pentateucho Samaritane, Chaldaicum, Græcum, versionumque antiquarum, Samaritanæ, Græcæ LXXII. Interp., Chaldaicæ, Syriacæ, Arabicæ, Æthiopicæ, Persicæ, Vulgatæ Latine, quicquid comparari poterat; cum textuum et versionum Orientalium translationibus Latinis, et cum apparatu, appendicibus, tabulis, variis lectionibus, annotationibus, indicibus, &c.; ex editore BRIANI WALTONI; cum prima Ejusdem præfatione, tabulis geographicis, variis figuris, et icone Editoris. 6 vol. fol. *Thomas Roycroft*, Londini, 1655-57.

Biblia Sacra Polyglotta, &c. ex editione BRIANI WALTONI; cum Ejusdem præfatione emendata, et Epistola CAROLO II. M. B. Regi dicata, cum tabulis geographicis, variis figuris, et icone Editoris. 6 vol. in 14. fol. C. M. *Thomas Roycroft*, Londini, 1655-1657.

Lexicōn Heptaglotton, Hebraicum, Chaldaicum, Syriacum, Samaritanum, Æthiopicum, Arabicum conjunctim, et Persicum separatim; cui accessit brevis grammaticæ omnium præcedentium linguarum delineatio, auctore EDMUNDO CASTELLO; cum ejusdem icone. 2 vol. fol. *Thomas Roycroft*, Londini, 1669.

BIBLIA SACRA.

POLYGLOTTA.

Biblia Sacra, sive Libri Veteris et Novi Testamenti omnes, quadruplici lingua, Hebraica, Græca, Latina, et Germanica; curis **ELÆ HUTTERI**, et **DAVIDIS WOLDERI**; cum figuris ligno incisus, et tribus indicibus: 7 Partes in 4 vol. fol. Hamburgi, 1596.

HEBRAICA.

Testamentum Vetus, sive Biblia Sacra Hebraica, correctissimè elegantissimèque manu conscripta, à Rabbi **JACOBO**, filio **JOSEPHI** de Riphullo, in honorem Rabbi **ISHAC**, filii Rab. **JEHUDAH** Tholosani, apud Hebræos Doctoris celeberrimi, et ab ipso, sanctissimæ Ierosolymorum civitatis Synagoge, in perpetuum sanctificationis et devotionis suæ Monumentum dicata et consecrata. fol. Narbonæ, anno a creatione Mundi 5145, (*Anno Christi, circa 1385*).

Biblia Sacra, Hebraica, cum punctis; addita sunt duodecim Prophetæ, cum commentariis **R. DAVID KIMHI**, ex recognitione **FRANCISCI VATABLI**. 4 vol. 4to. C. M. ex officina **Roberti Stephani**, Lutetiæ Parisiorum, 1539–1540, & 1544.

Biblia Sacra, Hebraica, cum punctis. 8 vol. 16mo. ex officina **Roberti Stephani**, Lutetiæ Parisiorum, 1544–1546.

Biblia Sacra, Hebraica, cum punctis. 2 vol. in 1. 4to. **Christophorus Plantinus**, Antverpiæ, 1566.

Biblia Sacra, Hebraica, mihimis literis, sine punctis; cum Testamento Novo, Græcè. 8vo. **Christophorus Plantinus**, Antverpiæ, 1573.

Biblia Sacra, Hebraica, sine punctis; cum Testamento Novo, Syriacè. 8vo. **Chr. Plantinus**, Antverpiæ, 1573.

Biblia Sacra, Hebræa, eleganti et majuscula characterum forma, qua primo intuitu literæ radicales, plenæ et nigre, serviles, deficientes et quiescentes, vacuæ, situ et colore discernuntur; curâ et studio **ELÆ HUTTERI**. fol. Hamburgi, 1603.

Biblia Sacra, Hebræa, cum utraque *Masora* et *Targum*; item, cum commentariis Rabbino- rum, studio **JOANNIS BUXTORFII**, Patris; juxta editionem anni 1549: Adjecta ejusdem *Tiberias*, sive commentarius Masoreticus. Editio quinta. 4 vol. fol. Basilee, 1618–1619.

Biblia Hebræa, cum punctis, caractere minuto, ex optimis editionibus expressa; et forma, literis, versuumque distinctione commendata, cum titulis librorum et capitum Latinis; studio et labore **JOANNIS GEORGI NISSELI**. 8vo. Lugduni Batavorum, 1662.

BIBLIA SACRA.

HEBRAICA.

Biblia Sacra, Hebraica, cum punctis; item cum notis Hebraicis, et lemmatibus Latinis, ex recensione **DANIELIS ERNESTI JABLONSKI**; cum ejus præfatione Latina. 4to. C. M. Berolini, 1699.

Biblia Sacra, Hebraica, cum punctis, et commentariis **RASCI**, seu **R. SALOMONIS IARCHI**, accurante **DAVIDE NUÑES TORRES**. 4 vol. 12mo. in domo *Immanuelis, filii Josephi Athiæ*, Amstelodami, 1700–1705.

Biblia Sacra, Hebraica, cum punctis, secundum ultimam editionem **JOSEPHI ATHIÆ**, à **JOANNE LEUSDEN** denuo recognitam, recensita; atque ad **Masoram**, et **BOMBERGI**, **STEPHANI**, **PLANTINI**, aliorumque editiones adducta, variisque notis illustrata, studio et labore **EVERARDI VANDER HOOHT**. 2 vol. in 1. 8vo. Amstelædami & Ultrajecti, 1705.

Biblia Sacra, Hebraica, cum punctis; ex aliquot, manuscriptis et compluribus impressis codicibus; item *Masora* tam edita, quam manuscripta; aliisque Hebræorum criticis recensita; præter nova lemmata textus in *Pentateucho*; Accedunt loca Scripturæ parallela, verbalia et realia, breves annotationes, et selectæ variantes lectiones, curâ et studio **JOANNIS HENRICI MICHAELIS**; cum frontispicio. 2 vol. 4to. C. M. Hæke Magdeburgicæ, 1720.

Biblia Sacra, Hebraica, manualia, ad optimas quasque editiones recensita, atque cum brevi lectionum Masoreticarum, *Kethiban* et *Krijan*, resolutione atque explicatione; ut et cum Dictionario omnium vocum Veteris Testamenti Hebraicarum et Chaldaicarum, à **JOANNE SIMONE** edita; cum figuris. 2 vol. in 1. 8vo. Amstelædami, 1753.

Vetus Testamentum Hebraicum, sine punctis; cum variis lectionibus edidit **BENJAMINUS KENNICOTT**. 2 vol. fol. C. M. à typogr. *Clarendon*. Oxonii, 1776–1780.

Dissertatio Generalis in Vetus Testamentum Hebraicum; cum variis lectionibus ex codicibus manuscriptis, et impressis, auctore **BENJAMINO KENNICOTT**; cum tribus indicibus. fol. C. M. Oxonii, 1780.

Biblia Sacra, Hebraica, cum Latina planèque nova **SEBASTIANI MUNSTERI** translatione; adjectis à Rabbino- rum commentariis, annotationibus. 2 vol. fol. Basilee, 1534–35.

Biblia Sacra, Hebraica, cum Latina interpretatione interlineari **XANTIS PAGINI**, atque alia **Benedicti ARIÆ MONTANI**. Accessit Bibliorum pars, quæ Hebraicè non invenitur;

BIBLIA SACRA.

HEBRAICA.

item Testamentum Novum, Græcè, cum vulgata interpretatione Latina, Græci contextus lineis inserta. 6 vol. 8vo. *ex officina Plantin. Raphelingii*, 1610-15.

Biblia Sacra, Hebraica, cum Latina interpretatione XANTIS PAGINI; item Novum Testamentum Græcum, cum vulgata interpretatione Latina interlineari, studio et curâ MARTINI GEBELI et JOHANNIS PHILIPPI OHEIM. fol. Lipsiæ, 1657.

Biblia Sacra, Hebraica, cum notis criticis et versione Latina ad notas criticas facta: Accedunt libri Græci, qui *Deutero-Canonici* vocantur, auctore CAROLO FRANCISCO HOUTGANT; cum ejusdem iconæ, et quatuor indicibus. 4 vol. fol. C. M. Lutetiæ Parisiorum, 1753.

The Old Testament, English and Hebrew; with remarks, critical and grammatical, on the Hebrew, and corrections of the English, by ANSELM BAYLEY; with a frontispiece. 5 vol. 8vo. London, 1774-1776.

Biblia Hebraica, olim à CHRISTIANO REINECCIO edita, nunc denuo ad fidem recensiois Masoreticæ, cum variis lectionibus ex Codd. Hebr., à B. KENNICOTTO et I. B. de ROSSI collatorum, ediderunt Jo. CH. DOEDERLEIN et Jo. HENR. MEISNER. 2 vol. 4to. C. M. Lipsiæ, 1793.

CHALDAICA.

Paralipomenon, seu Paraphrasis Chaldaica Librorum Chronicorum, à Codice Ms. Bibliothecæ Erfordiensis edita, cum versione Latina et notis, curâ atque operâ MATTHEI FRID. BECKII; cum indicibus. 4to. Aug. Vindel. 1680-83.

ARABICA.

Biblia Sacra, Arabica, (ex versione RAFAELIS TUXII, Episcopi Coptorum). Tomus primus usque ad Librum Tobiae. 4to. *typ. Congr. de prop. fide*, Romæ, 1752-53.

Biblia Sacra, Arabica, Sacræ Congregationis de propaganda fide jussu edita, ad usum Ecclesiarum Orientalium, additis e regione Bibliis Latinis Vulgatis, studio et labore SERGII RISTI, Archiepiscopi Damasceni, PHILIPPI GUADAGNOLI, et aliorum, tandem ab ABRAHAMO ECHELLENSI et LUDOVICO MARRACCIO emendata, atque ad Vulgatam exacta; cum præfatione nova Latina, et indice. 3 vol. fol. *typ. Congr. de prop. fide*, Romæ, 1671.

SYRIACA.

Excerpta Veteris et Novi Testamenti Syriaci,

VOL. I.

BIBLIA SACRA.

SYRIACA.

cum Latina interpretatione nova, et notis CHRISTOPHORI CELLARI, et cum Glossario Syro-Latino. 4to. Cizæ, 1682.

GRÆCA.

Biblia Sacra, Græcè; sive Sacræ Scripturæ veteris, novæque omnia, juxta Septuaginta, ex multis vetustissimis exemplaribus excusa, curâ ANDRÆ ASULANI; cum ejus præfatione ad Cardinalem ÆGIDIUM Viterbiensem. fol. C. M. *in ædibus Aldi et Andrea Asulani*, Venetiis, 1518.

Biblia Sacra, Græcè; seu S. Scripturæ Veteris ac Novi Testamenti omnia optimorum librorum collatione et doctorum virorum, opera, multo emendatiora, juxta editionem Venetam; cum præfatione PHILIPPI MELANCTHONIS. fol. Basileæ, 1545.

Biblia Sacra, seu Vetus Testamentum, Græcè; juxta Septuaginta, mandato PII V., et GREGORII XIII., elaboratum, jussu et auctoritate SIXTI Quinti, Pont. Max., editum, studio ANTONII CARAFÆ, &c. &c.; cum scholiis Græcis ex AQUILA, SYMMACHO, THEODOTIONE, &c., à PETRO MORINO collectis; cum ejusdem præfatione, et epistola Card. ANT. CARAFÆ. fol. *ex typogr. Francisci Zanetti, (sine privilegio, Georgio Ferrario concessio)*, Romæ, 1586.

Biblia Sacra, seu Vetus Testamentum, Græcè, juxta Septuaginta, ex auctoritate SIXTI V., Pont. Max., editum, studio ANTONII CARAFÆ, &c. fol. *ex typogr. Francisci Zanetti, (cum privilegio, Geo. Ferrario concessio)*, Romæ, 1587.

Biblia Sacra, Græcè; seu S. Scripturæ, nempe Veteris ac Novi Testamenti omnia, recens a FRANCISCO JUNIO seu FRID. SYLBURGIO, juxta editionem Basileensem recognita et emendata, variisque lectionibus aucta et illustrata. fol. Francofurti, 1597.

Biblia Sacra, seu Vetus Testamentum, Græcè, ex versione Septuaginta interpretum, juxta exemplar Vaticanum recensum; cum scholiis et variantibus lectionibus. 3 vol. in 2. 4to. Londini, 1653.

Eadem Editio. 3 tom. in 1. 8vo. Londini, 1653.

*

Biblia Sacra, seu Vetus Testamentum, Græcè, ex versione Septuaginta interpretum, juxta exemplar Vaticanum Romæ editum; Accedit Novum Testamentum, cum Liturgia Anglicana, Græcè. 3 vol. in 2. 12mo. *J. Field*, Cantabrigiæ, 1665.

BIBLIA SACRA.

GRÆCA.

Biblia Sacra, Græcè; nempe Veteris ac Novi Testamenti omnia variis lectionibus illustrata; cum præfatione seu dedicatione Græca, ad JOANNEM SERBANUM CANTACUZENUM, et Synopsi contentorum in capitibus S. Scripture, velut indice plenissimo. fol. Venetiis, 1687.

Vetus Testamentum, Græcè; juxta Septuaginta interpretes, ex antiquissimo Cod. Ms. Alexandrino descriptum, curâ et studio JOANNIS ERNESTI GRABE; cui præmittitur JOANNIS PEARSONI præfatio, et ejusdem Io. ERN. GRABE prolegomena; cum figuris. 4 vol. in 2. fol. C. M. à theatro Sheldon. Oxonii, 1707-1720.

Vetus Testamentum, Græcè; ex versione LXX. Interpretum ad fidem Cod. Ms. Alexandrini expressum ac emendatum, ab Io. ERN. GRABE; nunc vero exemplaris Vaticani, aliorumque Mss. Codd. lectionibus variis, nec non criticis dissertationibus illustratum; curâ et studio JOANNIS JACOBI BREITINGERI. 4 vol. 4to. Tiguri Helvetiorum, 1730, 1731, & 1732.

Vetus Testamentum, Græcè; ex versione Septuaginta Interpretum, secundum exemplar Vaticanum Romæ editum, accuratissime denuo recognitum, unâ cum scholiis ejusdem editionis, variis lectionibus, necnon fragmentis versionum AQUILÆ, SYMMACHI, et THEODOTIUM; curâ et studio LAMBERTI BOS; cum figuris, et tabulis geographicis. 2 vol. in 1. 4to. C. M. Franequeræ, 1709.

Biblia Sacra, Gr. et Lat., cum scholiis Romanæ editionis; Accessit Novum Testamentum, Græcè, cum vulgata versione Latina, studio JOANNIS MORINI; cum tribus indicibus. 3 vol. fol. Parisiis, 1628.

LATINA.

Versio Vulgata.

Biblia Sacra, Latinè, Vulgatæ editionis codex membranaceus. 8vo. Ms.

Biblia Sacra, Latina, Vulgatæ editionis. 2 vol. fol. absque ulla nota. *Editio primæ vetustatis, æneis characteribus circa 1455 impressa, typis grandioribus Moguntinis J. Gutenberg, 637 foll. 42 lin. in quavis columna integra.*

Biblia Sacra, Latina, typis majoribus Gothicis expressa. 2 vol. fol. absque anni, loci, et typographi indicatione, (sed Albertus Pfister, Bambergæ, circa 1460-1462). 870 foll. 36 lin.

Biblia Sacra, Latinè, Vulgatæ editionis; cum

BIBLIA SACRA.

LATINA.

miniaturis. 2 vol. fol. *Johannes Fust et Petrus Schoiffer de Gernsheym, Moguntiae, 1462. lin. 48, vol. 1. 242 foll. vol. 2. 239 foll.*

Novum Testamentum tantum, ejusdem editionis, in membranis. fol. 1462. *Exemplar præstantissimum, atque in initio singulorum librorum variis ornamentis florum, imaginum, &c. exornatum.*

Biblia Latina, ex versione Vulg. S. HIERONYMI; cum omnibus ejus prolegis. fol. maj. absque ulla nota, *typis gothicis Joannis Bamleri, seu Henr. Eggesteni, circa 1466. Sine sign. cust. et pagg. num. titulis quoque librorum et capitum, Literis initialibus coloribus depictis. foll. 493. lin. 45. col. 2.*

Biblia Sacra, Latinè, Vulgatæ editionis. 2 vol. fol. absque anni, loci, vel typographi nota, (sed Henricus Eggesteyn, Argentinae, 1468). *Char. goth. maj. quo Henr. Eggesteyn utebatur pro Decreto Gratiani, sine sign. cust. et pagg. num. col. 2. lin. 41. foll. 632. In fine, Domini nostri ihesu cristi cum omnibus vobis amen.*

Biblia Sacra, Latinè, Vulgatæ editionis. 2 vol. fol. absque anni, loci, et typographi indicatione, (sed typis Udalrici Zel, Coloniae, circa 1470). *Char. goth. sine sign. cust. et pagg. num. col. 2. lin. 42. foll. 679. In fine, Explicit liber apocalypsis beati Johannis Apostoli.*

Biblia Sacra, Latinè, Vulgatæ editionis. 2 vol. fol. sine anni, loci, vel impressoris notitia. *Literis Romanis, cum forma literæ R singulari. 2 col. 424 pagg. 56 lin.*

Biblia Latina, ex versione Vulg. S. HIERONYMI; cum omnibus ejus prolegis. 2 vol. fol. maj. absque ulla nota, (Char. goth. Mentelinus major, Argentorati), circa 1470. *Sine cust. sig. pagg. num. et initialib. col. 2. lin. 49. foll. 427.*

Biblia Sacra, Latina, ex versione Vulg. S. HIERONYMI; cum omnibus ejus prolegis. In fine, Epistola MENARDI Monachi ad JACOBUM de YSENACO, cum subjunctis versibus, *Qui memor esse cupit librorum, bibliotece,*

— *sacris salvare paratus.* Sequuntur Canones EUSEBII, et index libr. Biblior. cum nota folii quo quisque liber inscript. 2 vol. fol. absque ulla nota. *Char. goth. Bernhadi Richel Basileensis, (circa 1475.) col. 2. lin. 48, raro 49. foll. 467. Tituli miniatii impressi, literæ initiales flor. lign. incis. ad marginem Evangelistarum notatæ Concordantiæ.*

BIBLIA SACRA.

LATINA.

Biblia Sacra, Latina, Vulgatæ editionis, ex translatione, et cum præfationibus S. HIERONYMI. 4to. *Joannes Petrus de Ferratis*, Placentiæ, 1475. *Char. goth. minusc. col. 2. lin. 60. sine cust. sign. et pagg. num.*

Biblia Sacra, Latinè, ex versione Vulgata S. HIERONYMI; cum omnibus ejus prolegomenis. fol. *Antonius Coburger*, Nurembergæ, 1475. *Char. goth. sine sign. cust. et pagg. num. col. 2. foll. 481. lin. 48.*

Biblia Sacra, Latinè, ex versione Vulgata S. HIERONYMI; cum omnibus ejus prolegomenis, et cum interpretationibus Hebraicorum nominum. fol. *Nicolaus Jenson*, Venetiis, 1476. *Char. goth. sine cust. et pagg. num. cum sign. col. 2. lin. 52. foll. 470.*

Biblia Sacra, Latinè, ex versione Vulgata S. HIERONYMI; cum omnibus ejus prolegomenis, et cum interpretationibus Hebraicorum nominum secundum ordinem alphabeti. fol. *Mathias Moravus*, Neapoli, 1476. *Char. goth. minor. sine cust. et pagg. num. cum sign. foll. 460. lin. 52. col. 2.*

Biblia Latina, ex versione S. HIERONYMI; cum omnibus ejus prologis; in fine, Monachi MENARDI Epistola ad JACOBUM de YSENACO; cum versibus,

*Qui memor esse cupit,
salvare paratus.*

fol. mag. 1476. (*Char. goth. Joannis Sensenschmid*). *Sine sign. cust. & pagg. num. col. 2. lin. 57. foll. 393. Pars Prima, quæ Psalterium includit, continet foll. 196. Pars Secunda, foll. 197. post fol. 17 Partis Primæ, insertum est folium dimidiatum.*

Biblia Sacra, Latina; cum Epistola, et prologis S. HIERONYMI. 2 vol. fol. absque ulla nota, (*sed typis Bertholdi (Rodt), et Bernardi Richel, Basiliæ*). vol. 1. *typis Berth. Rodt, sine cust. sign. pagg. num. et literis init. col. 2. foll. 220. lin. 50.—VOL. II. Char. goth. (Bern. Richel) a priori tamen diverso, literis init. ligno incisus. foll. 216. lin. 48.*

Biblia Sacra, Latina. In fine, Interpretatio alphabetica nominum Hebraicorum minor characterè expressa. col. 3. fol. *xxvii. cum sign. A—C. 2 vol. fol. maj. Udalricus Gering, Martinus Crantz, et Michael Friburger*, Parisiis, sine anno (*sed 1476*). *Char. rom. sine sign. cust. et pagg. num. col. 2. lin. 48.—VOL. I. foll. 243.—VOL. II. foll. 266.*

Biblia Sacra, Latinè, Vulgatæ editionis; cum prolegomenis S. HIERONYMI, et cum interpre-

BIBLIA SACRA.

LATINA.

tationibus Hebraicorum nominum. 2 vol. fol. *Bernardus Richel, Basileæ, 1477. Char. goth. sine sign. cust. & pagg. num. col. 2. lin. 50. & 51.*

Biblia Sacra, Latina; cum Epistola, et prologis S. HIERONYMI. Sequuntur MENARDI Epistola ad JACOBUM de YSENACO, et Canones Evangelistarum. fol. *Antonius Coburger*, Nurenbergi, 1477. *Char. goth. cum initial. capital. Ms. in rubris et cyanæa alterne, sine sign. cust. & pagg. num. col. 2. lin. 51. & 53. foll. 467*

Biblia Sacra, Latinè, ex versione Vulg. S. HIERONYMI; cum omnibus ejus prolegomenis, et cum interpret. Hebr. nominum. fol. *Leonardus de Vuild, expensis Nicolai de Francfordia*, Venetiis, 1478. *Char. goth. min. cum sign.*

Biblia Latina, ex versione Vulg. S. HIERONYMI; cum omnibus ejus prologis; Præcedit Registrum. 2 vol. fol. absque ulla nota. *Char. goth. sine sign. cust. & pagg. num. col. 2. lin. 47.*

Biblia Sacra, Latina, Vulgatæ editionis, ex translatione, et cum præfationibus S. HIERONYMI. Accedunt interpretationes nomin. Hebr. 4to. in pergama, *Franciscus de Hailbrun*, Venetiis, 1480. *Prima initialis litera Epistolæ Hieronymi ejusdem iconem, Cardinalio habitu indutum, exhibet. Char. goth. min. cum sign.*

Biblia Sacra, Latinè, Vulgatæ editionis. 9 vol. in 6. 16mo. *Simon Colineus*. Parisiis, 1525–29.

Biblia Sacra, ad LXX. interpretum fidem diligentissimè tralata, (*ex versione Complutensi*); cum præfatione typographi. 4to. *Andreas Crutander*, Basileæ, 1526. †

Biblia Sacra, Latinè, Vulgatæ editionis, cum concordantiis, annotationibus, interpretationibus nominum Hebraicorum ordine alphabetico, indicibus, et figuris, ligno incisus. fol. *Joannes Crispinus*, Lugduni, 1539.

Biblia Sacra, Latinè, Vulgatæ editionis, ad fidem vetustiss. Codd. Mss. et editionum antiquarum emendata; adjectis ad marginem quam plurimis variantibus lectionibus ex illis collectis; Accedunt Hebræa, Chaldæa, Græca, et Latina nomina virorum, &c., cum interpretatione Latina, locorum descriptio è cosmographis, index rerum, et sententiarum, &c. Item schemata Tabernaculi Mosaiici, et Templi Salomonis quæ, præeunte VΑΤΑΒΛΟ,

BIBLIA SACRA.

LATINA.

summa arte et fide expressa sunt; studio et curâ ROBERTI STEPHANI, iuvante GULIELMO FABRITIO. 4 vol. in 1. fol. C. M. ex officina Roberti Stephani, Parisiis, 1538-39-40.

Biblia Sacra, Latinè, Vulgatæ editionis, emendata, studio JOANNIS BENEDICTI, cum ejusdem scholiis ad marginem. fol. Simon Colinaeus, Parisiis, 1541.

Biblia Sacra, Latinè, Vulgatæ editionis ad optima quæque Veteris, ut vocant, translationis exemplaria castigata; cum indice. 2 vol. fol. C. M. Seb. Gryphæus, Lugduni, 1550.

Biblia Sacra, Latinè, ad optima quæque Veteris et Vulgatæ translationis exemplaria castigata; cum Hebræorum, Chaldæorum, et Græcorum nominum interpretatione; cum præfatione HENTENII; cum indice, et figuris ligno incisis, fol. Gulielmus Rovillius, Lugduni, 1566.

Biblia Sacra, Latinè, ad vetustissima exemplaria castigata, Romæque revisa; cum præfatione JOANNIS HENTENII, et indice. fol. Juntae, Venetiis, 1572.

Biblia Sacra, Latinè, juxta Vulgatam editionem, ab aliquibus Theologis Parisiensibus emendata, cum scholiis JOHANNIS BENEDICTI ad marginem, et præfatione JACOBI FABRI, Doctoris Sorbonnicæ; cum figuris ligno incisis, et indice. fol. C. M. Sebastianus Nivellius, Parisiis, 1573.

Biblia Sacra, Latinè; ex secunda recognitione Theologorum Lovaniensium, additis ad marginem variis lectionibus, operâ Io. HENTENII; Accedunt Annotationes FRANCISCI LUCÆ Brugensis; cum figuris ære incisis. 2 vol. fol. C. M. Chr. Plantinus, Antverpiæ, 1583.

Biblia, seu Vetus Testamentum, secundum LXX. Latinè redditum, et ex auctoritate SIXTI V., P. M., editum, curâ Cardinalis ANTONII CARAFFÆ, et præcipua opera FLAMINII NOBILII, cum ejusdem præfatione et notationibus; cum indice. fol. Georgius Ferrarius, in ædibus Populi Romani, Romæ, 1588.

Biblia Sacra, Latinè, Vulgatæ editionis, ad Concilii Tridentini præscriptum emendata, et à SIXTO V. Pontifice Maximo, recognita, et approbata. 3 vol. in 1. fol. Aldus Manutius, ex typographia Apostolica Vaticana, Romæ, 1590.

Biblia Sacra, Latinè, Vulgatæ editionis, SIXTI V., Pont. Max., jussu recognita atque edita; et

BIBLIA SACRA.

LATINA.

CLEMENTIS VIII., Pont. Max., auctoritate recusa; curante ROBERTO BELLARMINO, præmittuntur ejusdem præfatio, Decretum ex Conc. Trid. et Constitutio CLEMENTIS VIII. Adduntur concordantiæ marginales, explanationes nominum Hebræorum, et index Bibliæ. Oratio Manassæ R' et Esdræ Liber III-IV. 1 vol. in 2. fol. C. M. ex typographia Apostolica Vaticana, Romæ, 1592.

Biblia Sacra, Latina, SIXTI V., Pont. Max., jussu recognita atque edita, CLEMENTIS vero VIII., Pont. Max., auctoritate recusa; adjecti sunt tres indices locorum corrigendorum, unus pro his ipsis Bibliis, alius pro Bibliis anni 1592, tertius pro editione anni 1593. 3 vol. 8vo. ex typogr. Vaticana, Romæ, 1598.

Biblia Sacra, Lat., Vulgatæ editionis, SIXTI V., P. M., jussu recognita et edita. 8 vol. 16mo. ex officina Plantin. Balthas. Moreti, Antverpiæ, 1629.

Biblia Sacra, Latinè, Vulgatæ editionis, SIXTI V., auctoritate recognita, nunc vero jussu Cleri Gallicani de novo edita. 8 vol. 8vo. Antonius Vitré, Parisiis, 1653.

Biblia Sacra, Lat., Vulgatæ editionis, SIXTI V., Pont. Max., jussu recognita, et CLEMENTIS VIII. auctoritate edita; characterè minimo et nitidissimo; cum quatuor indicibus. 4to. C. M. ex typogr. Regia, Parisiis, 1653.

Biblia Sacra, Lat., Vulgatæ editionis, SIXTI V. et CLEMENTIS VIII., sumptibus JO. ARMAND. du PLESSIS de VIGNEROL, Ducis de RICHELIEU; cum indice Bibliæ; characterè minutissimo, seu Sedanensî, edita. 16mo. C. M. Seb. Martin, Parisiis, 1656.

Biblia Sacra, Latinè, Vulgatæ editionis, ad institutionem Delphini. 2 vol. 4to. C. M. Fr. Ambr. Didot, natu major, Parisiis, 1785.

Biblia Sacra, Latinè, Vulgatæ editionis, ad institutionem Delphini. 8 vol. 8vo. Ch. Opt. Fr. Ambr. Didot, Parisiis, 1785.

Versiones Variorum Auctorum.

Biblia Sacra, Latinè, ex SANCTIS PAGNINI translatione, sed ad Hebræicæ Linguæ amussim recognita, et scholiis illustrata; ex editione et cum præfatione et quibusdam scholiis marginalibus MICHAELIS VILLANOVANI (Michaelis Serveti). fol. Hugo à Porta, Lugduni, 1542.

Biblia Sacra, Latinè, è sacra Hebræorum lingua, Gæcorumque fontibus translata, per Theologos Tigurinos; scilicet, Vetus Testa-

BIBLIA SACRA.

LATINA.

mentum per LEONEM JUDÆ, THEOD. BIBLIANDRUM, PETR. CHOLINUM; et NOVUM Testamentum ex versione DRSIDERII ERASMI; cum annotationibus, et variis lectionibus; et cum HENRICI BULLINGERI expositione de S. Scripturæ Libris, eorumque præstantia; ex recognitione CONRADI PELLICANI. fol. C. M. *Christophorus Froschoverus*, Tiguri, 1543.

Biblia Sacra, Latine, ex SEBASTIANI CASTELLIONIS interpretatione, ejusque postrema recognitione; cum annotationibus Ejusdem, et historiæ supplemento ab Esdra ad Machabæos, et inde usque ad Christum, ex JOSEPHO. Accessere Ejusdem delineatio Reipublicæ Judaicæ, ex JOSEPHO; nota prolixior in cap. IX. Epistolæ ad Romanos; necnon defensio versionis Novi Fœderis contra BEZAM; cum 2 indicibus. fol. Francof. 1697.

Biblia Sacra, Veteris Testamenti, Latine; sive libri Canonici, Latini ex Hebræo facti, brevibusque scholiis illustrati; studio ILMAN. TREMELLII et FRANCISCI JUNII; Accesserunt libri Apocryphi, Latine redditi et notis quibusdam aucti; studio ejusdem Fa. JUNII; quibus additi sunt libri Novi Testamenti, ex sermone Syro ab eodem ILM. TREMELLIO, et ex Græco à THEOD. BEZA in Latinum versi, notisque illustrati; secunda cura FRANCISCI JUNII: 6 Partes in 1 vol. fol. Londini, 1593-92.

Biblia Sacra, sive Vetus Testamentum, ex Hebræo Lat. redditum, à TREMELLIO, et JUNIO; et NOVUM à Græco in Lat. versum, à THEOD. BEZA. 12mo. Lond. 1661.

Biblia utriusque Testamenti, Latine.—Vetus, juxta, Editionem Vulgatam, et versionem SANCTI PAGINI, cum annotationibus, quæ dicuntur *Vatabli*;—Novum, secundum Vulgatam veterem, et novam THEODORI BEZÆ, cujus hæc est prima editio; cum ejus notis, additis quoque notis CLAUDII BADWELLI in libros Veteris Testamenti, quos vocant, *Apocryphos*; cum ROB. STEPHANI Hebræicorum, Chaldæorum, Græcorumque nominum interpretatione. 2 vol. in 3. fol. *Oliva Roberti Stephani*, 1557-1556.